
まん延防止等重点措置適用に伴う
レストラン営業について

平素は、格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
沖縄県「まん延防止等重点措置」適用の要請を受け
レストランの営業については、下記の通りとさせていただきます。
お客様には大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

2022年 1月 7日（金）
総支配人　林 百希

お客様各位

以上

＜ 1F ドレスダイナー＞

対象期間：2022年 1月 9日（日）～1月 31日（月）
朝食・ランチ：通常営業
ディナー：土曜日・日曜日・祝祭日のみ営業
営業時間：18:00～21:00（最終入店 20:00）
※アルコールドリンクの提供は 20:00 までとなります

記


